

نهضت پاسخگویی مدیریت شهری شیراز از طریق سامانه ارتباطات مردمی ۱۳۷

مدیران شهرداری شیراز در هفته پیش رو پاسخگویی مسائل شهری از طریق سامانه ارتباطات مردمی ۱۳۷ در طرح روی خط شهر خواهند بود. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع رسانی شهرداری شیراز، مدیران شهرداری شیراز هر هفته در قالب "پاسخگویی تلفنی مدیریت شهری به شهروندان" از طریق سامانه ارتباطات مردمی ۱۳۷ در طرح روی خط شهر پاسخگویی مستقیم شهروندان هستند. محمدعلی چوپینی معاون فرهنگی، اجتماعی و ورزشی، حمید کشتکار



معاون استاندار:

افزایش مشارکت مردم فارس در انتخابات مجلس اثرگذاری جهاد تبیین را اثبات کرد



معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی فارس گفت: افزایش مشارکت انتخاباتی مردم فارس در انتخابات اخیر مجلس شورای اسلامی نشان دهنده اثرگذاری جهاد تبیین بود. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و امور بین الملل استانداری فارس، اسماعیل قزل سفلی در نشست قرارگاه جهاد تبیین و شورای اداری فارس اظهار کرد: فرا رفتن مشارکت انتخاباتی مردم فارس از میانگین کشوری و دوره گذشته انتخابات مجلس در این استان، نشان دهنده مؤثر بودن جهاد تبیین بود. وی با بیان اینکه مشارکت انتخاباتی مردم فارس در انتخابات

وزیر کشور دستور داد:

حذف ساختمان مخبرات در کنار عمارت دیوانخانه شیراز



پس پی گیری مدیرکل میراث فرهنگی گردشگری و صنایع دستی استان فارس در جریان بازدید احمد وحیدی وزیر کشور از عمارت دیوانخانه در شیراز، او بر آزادسازی عرصه تاریخی عمارت دیوانخانه دستور داد و تاکید کرد؛ ساختمان‌های مزاحم به ویژه ساختمان مخبرات در این محوطه تاریخی حذف شود. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل میراث فرهنگی گردشگری و صنایع دستی استان فارس، احمد وحیدی گفت: عمارت دیوانخانه یکی از بناهای با ارزش تاریخی در شهر شیراز است که باید ساختمان مزاحم در کنار این بنا حذف شود. او افزود: قبلاً شهرداری برخی از بناهای مزاحم در این محوطه را تملک و حذف کرده است و هم اکنون باید ساختمان مخبرات در این مجموعه هم تخریب و حذف گردد. وزیر کشور با بیان اینکه با حذف و تملک ساختمان‌های مزاحم، مجموعه‌های تاریخی در بافت‌ها به یکدیگر متصل می‌شود گفت: عمارت تاریخی دیوانخانه در دل پروژه بازآفرینی محور زندگی

مدیرکل دفتر امور روستایی و شوراهای استانداری فارس خبر داد:

روستاها در برابر سوانح تجهیز می‌شوند

مدیرکل دفتر امور روستایی و شوراهای استانداری فارس از اجرای طرح‌های حمایتی دولت به منظور تجهیز روستاها در برابر سوانح و حوادث احتمالی خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره کل روابط عمومی و امور بین الملل استانداری فارس، حامد رستمی با اشاره به ضرورت ارتقا آمادگی روستاها در برابر سوانح گفت: یکصد دستگاه دمنده و فلاسک بک به دهیاران استان برای اطفاء حریق اهدا شد. او از انعقاد تفاهم نامه دفتر امور روستایی و شوراهای استانداری فارس

وزیر کشور در شیراز:

ظرفیت تولید کامیون در ایران وجود دارد

وحیدی وزیر کشور در بازدید از خط تولید یونیز خودرو در شیراز از ظرفیت‌های بزرگ کشور در حوزه تولید کامیون خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره کل روابط عمومی و امور بین الملل استانداری فارس، احمد وحیدی روز پنجشنبه در بازدید از شرکت کامیونت در شیراز گفت: در فارس و شیراز پروژه‌های متعددی در دست کار است که تعدادی قبلاً افتتاح و بخشی نیز در دست بهره‌برداری است. وی ادامه داد: این واحدهای تولیدی کامیونت شش و هشت تن موتناژ می‌کنند که باتوجه به ظرفیت بزرگ در این حوزه امکان ساخت نزدیک به صد درصد کامیونت در کشور وجود دارد. وزیر کشور با بیان اینکه نخبگان و ظرفیت‌های علمی و مهندسی متعددی در حوزه‌های مختلف از جمله طراحی و ... در استان فارس وجود دارند، افزود: تلاش همه اعضای کابینه دولت کنونی بر این است که خدمات ارزشمند دولت سیزدهم با محوریت آیت‌الله رئیسی تکمیل و برای خدمت به مردم به کار گرفته شود.

آیین کتابت قرآن کریم در شهر نیریز برگزار می‌شود

به گزارش ایسنا، طرح سراسری «کتابت قرآن کریم» ۲۷ خردادماه با مشارکت جمعی از اعضای کودک و نوجوان کتابخانه‌های عمومی در شهر نیریز اجرا می‌شود. مرحله دوم طرح سراسری «کتابت قرآن کریم» در استان فارس است و در مرحله نخست آن، با حضور بیش از ۱۰۰ کودک و نوجوان شیرازی در آستان مطهر حضرت احمدین موسی (ع) برگزار شده است.

وزیر کشور در افتتاح و کلنگ زنی پروژه‌های مدیریت شهری شیراز مطرح کرد؛

بزرگراه شهید آیت‌الله رئیسی نمادی از هم‌افزایی مدیریت شهری شیراز است

پروژه بازآفرینی مجموعه زندیه به دنبال دفاع از اصالت‌ها است



پرداخت به هویت و بخش روشن تاریخ هستیم، اظهار کرد: این پروژه شهری شهرداری شیراز یک کار ارزشمند است و شهرداری تلاش کرده این هویت‌گذاری را به نمایش بگذارد. وزیر کشور با بیان اینکه در پروژه بازآفرینی مجموعه زندیه شاهد جلوه‌گری و ارتباط گذشته تاریخی هستیم، گفت: این پروژه به دنبال دفاع از اصالت‌ها است تا همگان این اقدامات را در قالب یک کار ارزشمند مشاهده کنند.

وی با اشاره به نقش مؤثر و ایفای شوری اسلامی شهر و شهرداری شیراز در این پروژه اثرگذار در بهسازی فضای شهری عنوان کرد: با تکمیل این پروژه یک مجموعه بسیار ارزشمند احداث خواهد شد که ضمن دسترسی به محدوده حرم مطهر حضرت احمد بن موسی-شاهچراغ(ع) مورد توجه ایرانیگردانها و گردشگران خواهد شد.

استاندار فارس با بیان اینکه مجموعه تاریخی زندیه از پروژه‌های مهم برای مردم و علاقه‌مندان به شیراز است، نیز گفت: این پروژه در راستای بهره‌مندی از اصالت تاریخی و فرهنگی این کلان‌شهر است. محمدهادی ایمانیه با بیان اینکه پروژه احیای زندیه با اعتبار ۱۰ هزار میلیارد ریال کلنگ‌زنی شد، گفت: احیای مجموعه تاریخی زندیه از پروژه‌های مهم برای مردم و علاقه‌مندان به شیراز است.

***بازآفرینی مجموعه زندیه یک گام مثبت برای رفتن به ثبت جهانی آن است**

شهردار شیراز با بیان اینکه اقدام شهرداری شیراز در بازآفرینی مجموعه زندیه، زنده‌سازی این بافت است، نیز گفت: این اقدام یک گام مثبت برای رفتن به ثبت جهانی پروژه زندیه است. محمد حسن اسدی اظهار کرد: اقدام شهرداری این کلان‌شهر در کلنگ‌زنی پروژه زندیه یک کار بازآفرینی و زنده‌سازی بافت زندیه است و از سوی دیگر یک گام مثبت برای رفتن به ثبت جهانی پروژه زندیه صورت می‌گیرد.

شهردار شیراز با اشاره به اینکه در پروژه بازآفرینی مجموعه زندیه بحث‌های پیاده‌روی، انسان‌محوری و حفظ فضای تاریخی و میراثی در نظر گرفته می‌شود، خاطرنشان کرد: در پروژه زندیه بر حفظ و نگهداری



شورای اسلامی شهر و شهرداری شیراز طی ۳ سال گذشته ۹۵۰ پروژه کلنگ‌زنی و افتتاح شده که ۵۰۰ مورد به ارزش ۳۳ هزار میلیارد تومان افتتاح شده است.

رئیس کمیسیون عمران، حمل‌ونقل و ترافیک شورای اسلامی شهر شیراز نیز گفت: این بزرگراه ۱۸ کیلومتر طول کلی دارد، یک سوم مسیر طولی شهر شمال غرب شیراز است و جمعیت شمال غرب شیراز حدود ۸۰۰ هزار نفر از میدان قزودشت تا گویم سکنی گزیده‌اند و خیابان‌های موازی این بزرگراه حائز اهمیت ویژه است.

رضا محمدیان افزود: ۱۵ کیلومتر این محور مانده است و یک کیلومتر مسیر که در محدوده بزین آزاد شده و برای تسریع ادامه روند این مسیر و چند هکتاری که در اختیار صنایع فجر از وزیر کشور تقاضای حمایت داریم تا بزرگراه سریع‌تر ادامه یابد.

رئیس کمیسیون عمران، حمل‌ونقل و ترافیک شورای اسلامی شهر شیراز تأکید کرد: این ۱۸ کیلومتر به محور قلات و قطعه بعدی بزرگراه شیراز اصفهان به سمت بوشهر خواهد رفت که ورودی شهر شیراز را ایمن‌تر می‌سازد.

محمدیان افزود: حدود ۱۰ کیلومتر از گویم تا کمربندی باید طی شود اما با تکمیل این بزرگراه مسیر را کوتاه و ایمن‌تر می‌سازد و لازم به عبور از دل شهر برای رسیدن به این محور نخواهد بود.

وی این کار را بزرگ توصیف کرد و گفت: ۸۰ درصد پروژه طی یک سال گذشته به انجام رسیده که حاصل تلاش شورای اسلامی شهر و شهرداری شیراز است و هم‌دلی میان شورا و شهرداری، نمایندگان مجلس شورای اسلامی در شیراز و سایر دستگاه‌ها را در شیراز شاهد هستیم.

***پروژه بازآفرینی مجموعه زندیه به دنبال دفاع از اصالت‌ها است**

وزیر کشور در مراسم کلنگ فاز نخست پروژه ملی بازآفرینی مجموعه زندیه شیراز نیز گفت: در پروژه بازآفرینی مجموعه زندیه شاهد جلوه‌گری و ارتباط گذشته تاریخی هستیم، پروژه‌ای که به دنبال دفاع از اصالت‌ها است تا همگان این اقدامات را در قالب یک کار ارزشمند مشاهده کنند.

احمد وحیدی با بیان اینکه در پروژه بازآفرینی محور زندیه شاهد



بزرگراه شهید آیت‌الله رئیسی و تقاطع غیرمسطح شهید امیرعبداللهیان و کلنگ فاز نخست پروژه ملی بازآفرینی مجموعه زندیه شیراز در بیست و ششمین مرحله از جهش عمرانی کلان‌شهر شیراز با حضور سردار احمد وحیدی وزیر کشور، مسئولان ملی و مدیریت ارشد استانی و شهری به افتتاح و بهره‌برداری رسید.

سرویس خبری/احدیجه غضنفری: سردار احمد وحیدی با تشکر از مدیران استانی و شهری فارس ادامه داد: این بزرگراه پروژه بسیار ارزشمندی است که با هم‌افزایی و مدیریت قوی و با ۲۲۰ میلیارد تومان تحقق یافته است و این نشان می‌دهد کشور ما به سرعت راه خود را به سمت پیشرفت طی می‌کند. وی تأکید کرد: یک عده نمی‌خواهند دستاوردهای مدیریت شهری که نمایندگان مردم هستند را ببینند.

وحیدی افزود: انجام ۱۸۰ همت و ۵۴۰۰ پروژه در شهر شیراز، نشان‌دهنده بالندگی و رشد کشور است، این‌ها همه محصول ایستادگی مردم و نمایندگان مردم در شورا، شهرداری، مجلس و... است.

وزیر کشور گفت: امیدواریم ۱۵ کیلومتر مابقی این بزرگراه هم به خوبی تا اتصال به آزادراه شیراز-اصفهان پیش برود، همچنین همه کارهای عمرانی باید با نگاه عالمانه به محیط زیست صورت بگیرد و این پروژه‌ها با همین روند پیش رفتند.

وی بیان کرد: تمامی این اقدامات برای مردم شهیدپرور و از خود گذشته ماست و مردم ما دیده‌اند که در دولت سیزدهم و مجلس یازدهم، وقتی یکبارچه همه به فکر سازندگی باشند، این دستاوردها حاصل می‌شود. شهردار شیراز، نیز گفت: بزرگراه شهید آیت‌الله رئیسی و بهره‌برداری از تقاطع غیرمسطح شهید امیرعبداللهیان با عرض ۵۵ متر یک کار تأثیرگذار و شریان اصلی است و به گویم و سه راهی قلات در نهایت می‌رسد.

محمدحسن اسدی افزود: حدود ۵ سال قبل این پروژه کلنگ‌زنی شد ولی پیشرفتی نداشت اما طرف ۴ ماه قبل با همت شورای اسلامی و شهرداری شیراز پروژه کامل شده و تمامی استانداردهای یک بزرگراه شهری را دارد.

شهردار شیراز با گرامی‌داشت یاد شهید جمهور و شهدای خدمت ادامه داد:

مصلی‌نژاد با بیان اینکه در پروژه مجموعه زندیه به دنبال سرزندگی فضای شهری هستیم، عنوان کرد: طبق برنامه زمان‌بندی این پروژه در مدت یکسال به بهره‌برداری خواهد رسید.